
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成26年10月31日現在

H26.11.01

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(035 816 427 243,1
00120 北黒田 )1(923,1 184,1 127,1 202,3
00121 浜（北黒田） 4 5 4 9
00131 北黒田（宗意原） 411 901 731 642
00132 浜（宗意原） 761 891 202 004
00133 筒井（宗意原） )1(488 589 190,1 670,2
00141 北黒田（新立） 22 11 62 73
00142 浜（新立） )1(266 826 237 063,1
00143 筒井（新立） )1(253 063 404 467
00150 浜（本村） 842 212 332 544
00160 筒井 )7(295,1 668,1 020,2 688,3
00161 筒井（社宅） 351 551 91 471

松前校区　計 )41(750,6 826,6 313,7 149,31

00210 徳丸 )1(665 096 847 834,1
00220 中川原 564 995 926 822,1
00230 出作 333 753 734 497
00240 神崎 516 907 608 515,1
00250 鶴吉 023 304 174 478
00259 鶴吉（鶴寿荘） 53 11 62 73
00260 横田 011 121 441 562
00270 大溝 951 991 622 524
00279 大溝（老人ホーム） 94 52 42 94
00280 永田 981 812 552 374
00290 東古泉 722 372 192 465

北伊予校区　計 )1(860,3 506,3 750,4 266,7

00310 大間 )1(302 212 452 664
00320 上高柳 445 826 417 243,1
00330 恵久美 234 525 555 080,1
00339 恵久美（公務宿） 77 28 14 321
00340 昌農内 )1(265 206 427 623,1

00350 西高柳 )1(884 485 046 422,1
00360 西古泉 )3(618 799 930,1 630,2
00369 西古泉（警察学校） 94 04 9 94
00370 北川原 225 875 946 722,1
00379 北川原（エンゼル） 55 21 44 65
00380 北川原（塩屋） )1(072 803 543 356

岡田校区　計 )7(810,4 865,4 410,5 285,9

合　　　　計 )22(341,31 108,41 483,61 581,13



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成26年10月31日現在

H26.11.01

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(725 516 817 333,1
00120 北黒田 )1(423,1 184,1 517,1 691,3
00121 浜（北黒田） 4 5 4 9
00131 北黒田（宗意原） 601 901 921 832
00132 浜（宗意原） 661 891 102 993
00133 筒井（宗意原） )1(288 389 680,1 960,2
00141 北黒田（新立） 01 11 41 52
00142 浜（新立） )1(266 826 137 953,1
00143 筒井（新立） )1(253 063 304 367
00150 浜（本村） 842 212 332 544
00160 筒井 )7(685,1 558,1 600,2 168,3
00161 筒井（社宅） 251 451 91 371

松前校区　計 )41(910,6 116,6 952,7 078,31

00210 徳丸 )1(665 986 847 734,1
00220 中川原 364 795 926 622,1
00230 出作 233 653 734 397
00240 神崎 306 607 797 305,1
00250 鶴吉 023 304 174 478
00259 鶴吉（鶴寿荘） 53 11 62 73
00260 横田 011 121 441 562
00270 大溝 951 991 622 524
00279 大溝（老人ホーム） 94 52 42 94
00280 永田 981 812 552 374
00290 東古泉 122 372 582 855

北伊予校区　計 )1(740,3 895,3 240,4 046,7

00310 大間 )1(302 212 352 564
00320 上高柳 935 626 117 733,1
00330 恵久美 234 525 555 080,1
00339 恵久美（公務宿） 77 28 14 321
00340 昌農内 )1(355 206 417 613,1

00350 西高柳 )1(184 285 336 512,1
00360 西古泉 )3(618 699 730,1 330,2
00369 西古泉（警察学校） 94 04 9 94
00370 北川原 225 875 946 722,1
00379 北川原（エンゼル） 55 21 44 65
00380 北川原（塩屋） )1(072 803 443 256

岡田校区　計 )7(799,3 365,4 099,4 355,9

合　　　　計 )22(360,31 277,41 192,61 360,13



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成26年10月31日現在

H26.11.01

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(6 3 6 9
00120 北黒田 )1(6 6 6
00131 北黒田（宗意原） 8 8 8
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )1(3 2 5 7
00141 北黒田（新立） 21 21 21
00142 浜（新立） )1(1 1 1
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00160 筒井 )7(31 11 41 52
00161 筒井（社宅） 1 1 1

松前校区　計 )41(25 71 45 17

00210 徳丸 )1(1 1 1
00220 中川原 2 2 2
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 21 3 9 21
00290 東古泉 6 6 6

北伊予校区　計 )1(22 7 51 22

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 5 2 3 5
00340 昌農内 )1(01 01 01
00350 西高柳 )1(8 2 7 9
00360 西古泉 )3(3 1 2 3
00380 北川原（塩屋） )1(1 1 1

岡田校区　計 )7(82 5 42 92

合　　　　計 )22(201 92 39 221


